Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
 Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.12. 2019                       с. Новороссийское                                      № 106

	О внесении изменений в Порядок  завершения операций по исполнению местного бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет в 2019 году

[bookmark: _GoBack]
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в связи с служебной необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в Порядок завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет в 2019 году, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета  от 10.12.2019 № 93 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет в 2019 году»:
1.1.  В абзаце первом  пункта 4 слова «не позднее чем  26 декабря 2019 года» заменить на «не позднее чем  27 декабря 2019 года».
2. Контроль за исполнением приказа возложить главного бухгалтера Кулянину Е.В.

Глава Новороссийского  сельсовета                                                       О.В. Абаринова